gVutalaccanalek 	c h _

89
94

:6
 tg

:ZI
 t

10
/4

0/
10

 89
fiI1

I
1 T

AI
JIH

N
 9

;51
:1.W

W3

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173668
REQUERIMENTO 	 01/09/2017 12:52

Documento ML - REQ 628/2017

Ibitinga, em 31 de agosto de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do
prazo por 30 dias para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO do PSU N° 08/2017- EMENDA À LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — DISPÕE SOBRE OS
SUBSÍDIOS DOS VEREADORES, PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETÁRIOS
MUNICIPAIS, VENCIMENTOS DE DIRETORES DE AUTARQUIAS, FUNDAÇÕES
MUNICIPAIS E EMPRESAS PÚBLICAS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, conforme estabelecido no Regimento Interno desta Casa.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da ComissãoConstituição, Legislação, Justiça e Redação.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1